
UCHWAŁA NR LXX.406.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm) oraz na podstawie § 65 ust. 1 Uchwały Nr 
XLIX.285.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada Miasta i Gminy Miasteczko 
Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2023 rok.  

2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Sprawozdanie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXX.406.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 marca 
2024 roku w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2023   
 

  Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm) „komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan oraz 

sprawozdania  z działalności”.  

W myśl przepisu § 65 ust. 1 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie „Przewodniczący 

komisji stałych do 31 marca każdego roku przedstawiają na sesji Rady sprawozdania  z działalności 

komisji w roku poprzednim”. 

  Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD85CDE-E083-4A72-8451-FC02BE3712B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



